او حق نظر هغه دی چې د افعالو او
اشیاوو په اړه مور ذکر کړ لکه: «اصل په افعالو کې د شریعت په حکم پورې التزام دی» او بل دا چې «اصل په
اشیاوو کې اباحت دی، تر څو چې د حرمت په اړه یې واضح نص نه وي راغلی».

زه هیله لرم چې همدا ځواب به کفایت وکړي او الله سبحانه تعالی تر ټولو عالم او حکیم ذات دی.

ستاسې ورور،

عطاءبن خليل ابوالرشته.

٢٩ / جمادي الاخر / ١٤٤١ هـ . ق

23/02/2020 م

ژباړن: سلطان وليد